
https://www.pasiula.lt/pid-897334/siemens-hm776gkb1-orkaitedovana.html

✔  Serija iQ700
✔  Mikrobangų funkcija
✔  Išsivalymas - pirolizė
✔  1 lygio bėgeliai
✔  Progamų skaičius - 19
✔  Nuotolinis valdymas - Home Connect
✔  Kilmės šalis: Vokietija

SIEMENS HM776GKB1 Orkaitė+Dovana
Savybės
• "Home Connect" funkcija: atraskite naują būdą kontroliuoti buitine
technika pagal app programą. "Home Connect" app programa
leidžia jums valdyti prietaisą iš bet kur - namuose, naudojant WiFi,
išvykus iš namų, naudojant mobiliojo telefono tinklą.
• Receptų pasaulis su "Home Connect": dėka visiškos prieigos prie
įdomių receptų pasaulio, „Home Connect“ nusiųs optimalius
pasirinktų receptų nustatymus tiesiai į orkaitę. Tiesiog pasirinkite
patiekalą iš daugybės receptų rinkinių Home Connect programoje ir
Foodfittery partnerių programoje savo išmaniajame telefone ir
orkaitė automatiškai nustatys jums optimalų šildymo režimą,
temperatūrą ir kepimo laiką.
• Galite išsaugoti savo mėgstamus receptus Home Connect
programėlėje..
• "HomeConnect" (WLAN) funkcijos: galimybė valdyti orkaitę
išmaniuoju įrenginiu, receptų knyga, receptų atmintis, "iService",
nuotolinė orkaitės kontrolė.
• Orkaitės asistentas su valdymu balsu. Balso valdymo įrenginys
neįtrauktas, jis turi būti įdiegtas (pvz., Amazon Alexa – palaikomos
kalbos: anglų, vokiečių, ispanų, prancūzų, italų).
• 19 kaitinimo funkcijų: 4D karštas oras, viršutinis/apatinis
kaitinimas, konvekcinis grilis, didelio ploto grilis, mažo ploto grilis,
picos funkcija, coolStart, kaitinimas apačioje, kepimas žemoje
temperatūroje, indų pašildymas, šilumos palaikymas, švelnus
karštas oras, švelnus viršutinis/apatinis kaitinimas, mikrobangų
krosnelė, 4D karštas oras + mikrobangų krosnelė, viršutinis /
apatinis kaitinimas + mikrobangų krosnelė, didelio ploto grilis +
mikrobangų krosnelė, nedidelio ploto grilis + mikrobangų krosnelė,
konvekcinis grilis + mikrobangų krosnelė. 
Techniniai duomenys
• Energijos sąnaudų klasė: A+
• Orkaitės talpa 67 litrai. 
• Prijungimo galingumas 3600W.
• Mikrobangų ir tradicinio kaitinimo derinys "varioSpeed" - iki 50%
sutaupyto laiko.
• Mikrobangų galia 800W, su inverteriu. 5 galios lygiai: 90 W, 180
W, 360 W,600 W,boost.
• Išmanioji inverterio technologija: maksimali galia reguliuojama iki
600 W ilgesniam naudojimui
• Temperatūros nustatymas: 30 °C - 300 °C.
• Pagalbinė sistema, padedanti pasirnkti patiekalų ruošimo būdą.
• "CookControl Plus" kepimo automatika.
• Automatinio išsivalymo sistema - Pirolizė.
• Valymo asistentas (programa) - valymas garais.
• TFT Touch Display Plus: paprastas valdymas naudojant TFT
jutiklinį ekraną.
• Temperatūros rekomendacija. Esamos temperatūros rodymas.
• Elektroninis laikrodis.
• Likutinės šilumos indikacija.
• Automatinis greitas įkaitimas.
• SoftOpen ir SoftClose - švelnus durelių atidarymas/uždarymas.
• Vėsios išorinės "coolTouch" durelės: keturios stiklo plokštės
orkaitės durelėse.
• Atidarytų durelių jutiklis.
• LED vidaus apšvietimas.
• Integruotas aušinimo ventiliatorius.
• Vaikų užraktas.
• Elektroninis durelių užraktas.
• Automatinis išsijungimas
• "varioClip Plus" teleskopiniai bėgeliai, kuriuos galite pritvirtinti bet
kuriame aukštyje – net ir grilio lygyje. Be to, su visiškai
ištraukiamais bėgiais visada galėsite saugiai ir lengvai pasiekti
kepinį.
Matmenys ir svoris
• Įrenginio matmenys (AxPxG) 595 x 594 x 548 mm
• Minimalus montavimo aukštis (mm) 585 mm
• Maksimalus nišos aukštis 595 mm
• Minimalus montavimo plotis (mm) 560 mm
• Didžiausias montavimo plotis (mm) 568 mm
• Montavimo gylis (mm) 550 mm    
• Svoris, neto 45 kg. 
Komplekte:
• 1 x Emaliuota kepimo skarda, 1 x Kombinuotos grotelės, 1 x
Universali kepimo skarda.
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją 
SIEMENS - tai aukščiausios kokybės Vokietijos buitinės technikos
gamintojas. Tai kompanija, kuri visada siekia tobulumo. Jos gaminiai
įvertinti gausybę apdovanojimų. Puikūs įvairių bandymų rezultatai,
įrodo puikią šių gaminių kokybę. Inovatyvios technologijos ir
išgrynintas dizainas kuria ateities sprendimus virtuvei ir namams.
Tegul jūsų buitinė technika ir prietaisai įkvepia jūsų namų aplinką. 

https://www.siemens-home.bsh-group.com/pl/lista-produktow/gotowanie-i-pieczenie/piekarniki/piekarniki-z-mikrofala/HM776GKB1#/Tabs=section-technicalspecs/Togglebox=manuals/Togglebox=accessories/

